
















«УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по учебной работе

/Гасанов М.М.

«____»_____________2018

Расписание экзаменов летней зачетно-экзаменационной сессии 2017-2018 уч.г. магистров ИФ

профиль «Отечественная история»

1 курс

	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Междисциплинарные подходы в современной исторической науке (письменно /устно)
	05.05.18
	14-00
	29
	07.05.18
	14-00
	29
	21.05.18
	14-00
	29
	Труженикова Л.А., Гусейнов М.Ш. 

	Общественно-политическая мысль Дагестана в XIX – ХХ вв. (письм./устно) 
	10.05.18
	14-00
	29
	11.05.18
	14-00
	29
	24.05.18
	14-00
	29
	Зульпукарова Э.М.-Г., Джабаева Т.Ч.

	Философия и методология науки (письм./устно)
	14.05.18
	14-00
	57
	15.05.18
	12-00
	64
	26.05.18
	14-00
	64
	Байсаидова Г.Б., Саидов А.А.

	Россия и Дагестан во второй половине XIX в.  (письм./устно) 
	18.05.18
	14-00
	29
	19.05.18
	14-00
	29
	29.05.18
	14-00
	29
	Гасанов М.М., Джабаева Т.Ч. 


Профиль «История  мировой политики и региональных конфликтов»

1 курс

	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Междисциплинарные подходы в современной исторической науке
	05.05.18
	14-00
	64
	07.05.18
	15-00
	64
	21.05.18
	14-00
	64
	Далгат Ф.М., Эмирханов И.А.

	Косовская проблема: история и современность 

(письменно /устно)
	10.05.18
	14-00
	31
	11.05.18
	14-00
	31
	24.05.18
	14-00
	31
	Джахиева Э.Г., Эмирханов И.А.

	Философия и методология науки (письм. / устно)
	14.05.18
	14-00
	57
	15.05.18
	13-00
	64
	26.05.18
	14-00
	64
	Байсаидова Г.Б., Саидов А.А.



	Евразийство – теория и практика (письменно /устно)
	18.05.18
	14-00
	31
	19.05.18
	14-00
	31
	29.05.18
	14-00
	31
	Абдуразаков Р.А., Зульпукарова Э.М.-Г.


профиль «Историческая политология»

1 курс

	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	История политических учений (письменно /устно)
	05.05.18
	14-00
	64
	07.05.18
	14-00
	64
	21.05.18
	14-00
	64
	Мусаев И.М., Булатов Б.Б. 

	Политические партии России во втор.пол. ХХ – ХХI вв. (письм./устно)
	10.05.18
	14-00
	64
	11.05.18
	14-00
	64
	24.05.18
	14-00
	64
	Мусаев И.М., Булатов Б.Б.

	Философия и методология науки (письм. / устно)
	14.05.18
	14-00
	57
	15.05.18
	14-00
	64
	26.05.18
	14-00
	64
	Байсаидова Г.Б., Саидов А.А.



	Междисциплинарные подходы в современной исторической науке

(письменно /устно)
	18.05.18
	14-00
	64
	19.05.18
	14-00
	64
	29.05.18
	14-00
	64
	Далгат Ф.М., Рамазанова Д.Ш.


профиль «Историческое краеведение»

1 курс

	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Этнопсихология 

(письменно /устно)
	05.05.18
	14-00
	26
	07.05.18
	14-00
	26
	21.05.18
	14-00
	26
	Чипашвили С.О., Омаров А.И. 

	Отечественная историография истории Дагестана (письм./устно)
	10.05.18
	14-00
	26
	11.05.18
	14-00
	26
	24.05.18
	14-00
	26
	Каймаразова Л.Г., Омаров А.И.

	Философия и методология науки (письм. / устно)
	14.05.18
	14-00
	57
	15.05.18
	15-00
	64
	26.05.18
	14-00
	64
	Байсаидова Г.Б., Саидов А.А.



	Междисциплинарные подходы в современной исторической науке

(письменно /устно)
	18.05.18
	14-00
	26
	19.05.18
	14-00
	26
	29.05.18
	14-00
	26
	Гаджиева Ф.Г., Омаров А.И.
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